
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/497/13 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2013 rok 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 885 

ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 594) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 509.034 zł. w tym; 

- dochody bieżące o kwotę - 484.534 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę – 24.500 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę 460.000 zł. w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 460.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1885



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Knutelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1885



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/497 /13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1885



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Knutelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1885


		2014-04-02T14:42:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




